
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ürdün Rejiminin Hükümeti, Allah’ın Dinine Olan Düşmanlığını Açıkladı!  

 

Haber:  

Ürdün Vakıflar, İslami İşler ve Mukaddesat Bakanı Muhammed el-Halayile, geçen 
hafta Kur'an’ı Kerim’i Koruma Derneği’ne bir genelge yayınladıktan sonra, Ürdünlü 
alimleri, aktivistleri ve insanları öfkelendirdi.   

Bakan genelgede, derneğe bağlı İslami şube ve merkezlerden, Vakıflar 
Bakanlığı’nın onayı alınmadan şeriat kurslarının ilan edilmemesini talep etti.  

El-Halayile, “koruma derneğinin merkezlerine bağlı her İslami faaliyet için, 
Bakanlıktan akreditasyon belgesi almış bir öğretmenin olmasını” şart koştu.  

Ürdünlüler kararı sosyal medya üzerinden eleştirdiler, bunu dernek merkezlerindeki 
şeri ilim derslerinin askıya alınması olarak değerlendirdiler ve bu genelgenin, 
başbakanın; gece kulüpleri, barlar ve diskoteklerle ilgili 44 nolu bildirgesine denk 
gelmesinden dolayı öfkeleri daha da arttı. (albosala.com) 

 

Yorum:  

Ürdün rejiminin hükümetinin son kararını garipsemiyoruz. Zira bu onların dini 
yaklaşımıdır. Dolayısıyla bu, Batı’nın bu ümmete karşı yürüttüğü fikri savaşın bir 
parçası ve bu nesli ifsat eden silsilenin yeni bir sezonudur. Bundan maksat nesli 
dinlerinden uzaklaştırarak, değişken, akışkan, entelektüel olarak boş, kültürel olarak 
yenik düşmüş, düşmanıyla uzlaşmış, sömürgeci Batı’nın değerlerini ve kültürünü 
yücelten bir nesil yetiştirmektir.   

Böylece İslam’ın hükmü devre dışı kalacak, Yahudiler ile normalleşilecek, Dünya 
Bankası ve Uluslararası Para Fonu'nun emirlerine boyun eğilecek, faiz, tefecilik ve 
yolsuzluk yasallaşacak, ülkenin zenginlikleri satılacak, Pijama Festivali, Renkler 
Festivali ve yıllık Jerash Festivali gibi utanç verici festivallere sponsor olunacak, Cin 
(Jin) ve AlRawabi Kızlar (AlRawabi School for Girls) dizisi gibi aşağılık dizilerin 
çekimine izin verilecek, onurlu davet taşıyıcıları tutuklanacak, öte yandan minberler 
laik ve liberallere açılacak, insanlar namazda mesafeye zorlanacak, sponsor oldukları 
ahlaksız ve aşağılık festivalleri doldurmalarına ve benzerlerine izin verilecektir. 
Dolayısıyla bu, sadece buz dağının görünen kısmıdır…     

Ama hayal kırıklığına uğradınız ve uğrayacaksınız: Zira Ürdün’deki halkımızın 
tepkisi, dinlerine olan bağlılıklarının boyutunu göstermekte olup kimlikleriyle gurur 
duyduklarını ve halka empoze etmek için hiçbir çabadan kaçınmadığınız laik 
kalıntılarınızı ifade etmektedirler.  

ُ يرُ   ً وَاللَّه يما يلوُا مَيْلاً عَظ  ينَ يتَهب عوُنَ الشههَوَات  أنَ تمَ  يدُ الهذ  يدُ أنَ يَتوُبَ عَلَيْكُمْ وَيرُ   “Allah sizin tevbenizi kabul 
etmek ister; şehvetlerine uyanlar (kötü arzuların esiri olanlar) ise büsbütün 

yoldan çıkmanızı isterler.” [Nisa-27] 
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